FONDI n R
STRUTTURALI po

Unione Eurapea EUROPEI 20]4'2020

MIUR

Ministero dell'istruzions

Dipertimento per il sistema aducative di istruzions e
rmarions

Dirzrions generzle per gli codinzmenti soolastici 2 12 ‘

valutazions del sistema nazionsls 4 istruzions

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ALZANO LOMBARDO

“Rita Levi-Montalcini”
Via F.lli Valenti , 6 — 24022 Alzano Lombardo (BG) - C.F. 95118410166
Cod.Mec. BGIC82100T - Sito www.icalzanolombardo.edu.it

Tel. 035.511390 — Fax 035.515693
Mail bgic82100t@istruzione.it - Pec bgic82100t@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSINVG STATALE-ALZANO LOMBARDO
Prot. 0006233 del 24/11/2021
(Uscita)

All'albo della Scuola
Agli eletti per il Consiglio di Istituto

Al Signor Sindaco di Alzano Lombardo
All’ufficio Scuola e Assessore Istruzione di Alzano Lombardo

Al personale della Scuola

Oggetto: decreto di nomina a componente del CONSIGLIO DI ISTITUTO per il triennio scolastico 2021-2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e Vista I'0.M. n. 215 del 15.7.91 per le elezioni degli organi collegiali a livello di Istituto;

e Visti i decreti provveditoriali prot n. 1401/A19 del 9.4.82, prot. n. 4270/A19 del 12.12.83 che delegano in via
permanente al Dirigente Scolastico I'emanazione dei decreti di nomina e di surroga dei Consigli di Istituto;

e Vista la comunicazione della Commissione Elettorale del 27.10.2021, sulla consistenza numerica e l'attribuzione

dei seggi alle relative componenti;

e Vistiirisultati delle elezioni effettuate neigiorni21 e 22 novembre 2021;

e Vistol'art.45 della 0. M. n. 215/91 ela proclamazione degli eletti fatta del presidente del 1°seggio elettorale;

DECRETA

laformazione del CONSIGLIO DIISTITUTO peril triennio 2021-2024

COMPONENTE ELETTO LISTA
LIBERO CONDOTTO LINDA 1
BOSATELLI LAURA 1
RUBINO CRISTINA 1
GIUDICI ELISA 1
GENITORI MAZZA ANGELA MARIA 1
BOFFELLI CRISTIAN 1
GAMBINI LORENA 1
BOCCIA ROBERTA 1
COMPONENTE ELETTO LISTA
MARCHIONNI MANUELA 1
CASTELLI ELENA 1
MAESTRINI MARIA CRISTINA 1
RIZZO MIRELLA 1
DOCENTI
FILISETTI LARA 1
MARCOLEGIO FEDERICA 1
PERIDI ANNAMARIA 1
PLACANICA ELISABETTA 1

CE-007 — 2021_11 24 Nomina componenti consiglio di istituto

Pagina 1 di 2



http://www.icalzanolombardo.gov.it/
mailto:bgic82100t@istruzione.it
mailto:bgic82100t@pec.istruzione.it



FONDI
JSTRUTTURALI
Unione Europea EU RO pEI

\..

Ministero dell'istruzions

Dtpﬂtmﬁrbupa’ﬂm&h&uuadlﬂﬁwmme

Dumgamhpﬁghmduuﬂﬁmawkanneh ‘

2014- 2020 MIUR  valutarions dol sistema nazionals di istrazions
COMPONENTE ELETTO LISTA
PINETTI VIVIANA 1
A.T.A
GAMBARDELLA VINCENZO 1

Ai sensi dell'art 46 dell'O.M. 215/1991 possono essere prodotti

"ricorsi avverso risultati"

rappresentanti dilista e dai candidati entro 5 giorni dalla proclamazione di elezione.

Del Consiglio di Istituto il Dirigente scolastico fa parte come componente di diritto.

esclusivamente dai

Si ringraziano tutti coloro che hanno collaborato alle operazioni elettorali e si esprimono a quanti sono stati chiamati a far

parte dell'Organo Collegiale in oggetto le piu vive congratulazioni ei piu cordiali auguri di buon lavoro.

PARTECIPAZIONE ALLE VOTAZIONI

Componente Elettori Votanti %
GENITORI 1837 49 2,67
DOCENTI 125 60 48,00
ATA ( Personale non docente) 24 18 75,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Massimiliano Martin

CE-007 — 2021_11 24 Nomina componenti consiglio di istituto

Pagina 2 di 2



